
Smlouva o poskytnutí účelové dotace v rámci p <UJCP01RXCC

Jihočeského kraje v roce 202o"mU °bnovy venl«>va
uzavřená ve smyslu § 159 a ídáJe Jen ..smlouva")••‘-J-MKSSfassasM*

(Číslo smlouvy SDO/OREG/467/20)

1.
Obecná ustanovení

ČR.

d o š io : 2 2 -06- 2020

-------- UISIO j.: .... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

§ 36 pfsm. d) záto?aSčeh129/2000OSbOdlOkSV!'m USnesen,m e 106/2020

dáte uvedených »yté,onÍÍ'reSkeh° kraJe » "» “lo, o ^

výši a za podmínek

. _ Poskytovatel a příjemce dotace
1. Poskytovatelem dotace podle této smlouvy je:

Jihočeský kraj
U Zimního stadionu 1952/2 37f> 7r  r*^ . .
ICO 70890650, DlC CZ7089065076 C k® Budéiovice

MgrJvany^stráské^ejtmanky^ihoi^kehcrkraje^e^re na úklade p,„é moc,

dále jako „poskytovatel“

2- Příjemcem dotace podle této smlouvy je;

Obec Buzice

stoupena: Václavem Mafihalem, starostou 

dále jako „příjemce “

uuvi a1, účele chara*rter dotace, doba, v níž má být účelu dosaženo

922/1 Pencích prostředků „a realizaci „Obnova híiétě „a p.c

y P l" 11 wi m A^ p.U.S 1 té,°a v žádost, evidenén, eis,’ 25670^ £££»

3. Peněžní prostředkv dotaca t wtace nesm, byt použita k jinému úíelu W
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, 12.2020 v souladu s pravidly a podléhá

s^sfcrssísí “y^?3?žs-"

Svána v «;»^S ££ «ace v souladu s pravidly, 

konečným terminem, kdy ma Dyi u

IV.
Výše a čerpání dotace

- a ; o7n nnn Kč a to bezhotovostním
• Hnnrázově formou zálohové platby vevyši 115209744/0600, uvedený

1 smlouvy,'d°60
2. Příjemce ^^yiQ^sl^jovat^xlt'^jednotlivé realizované výdaje jejího u*'^

(účelový znak 710) a , etnirh neněžních prostředků na realizaci

V.
Podmínky užití dotace

. „ charakteru dotace návazně na konkrétní podmínky realizace

1. Příjemce je oprávn^?J,°dotace je prováděna dodatkem smlouvy.
akce. Změna charakteru mrerintace uvede, zda je či není plátcem

2. Nedílnou součástí v rámci akce dle

odpočet tjPH na vstupu

DPH, ale v průběhu čerpán rozvoje, územního plánováni ^ muSí scjěiit,
programu, kterým je Od °rr 9 správce programu"), změ^u * .^oiatnit odpočet DPH na vstupu
úřadu Jihočeského kraje ( M ramci akce dle jeho aktivit P p hodnoty uplatní
zda při změně v plátce DPH buoe m> g ustanovením § 79 zákona o dam z pr ^ ^ záRona
či nikoliv a v jaké výši, popr- d přjjemce je povinen pokud ™toust poříZeného z poskytnuté 
nárok odpočtu daně i nárok na odpočet prostor v průběhu
o dani z přidané hod y řjzenj v případě pozemku, stave ,, y du DPH příslušného majetku 
dotace v průběhu 5 I P dotace kterou předtím použil ,,niatnit musí neprodleně vrátit
10 let, a vrátit poměrnou část dotace, opH které si příjemce 'od kterým dotaci
a která byla způsobilým výdaj ,7O32q 242/0300 se stejným variabilním sy ’kterých by si mohl
poskytovateli doteče na učet č. J 70320242/0 nebudQU ekonomickými ^ plátce DPH

obdržel. V případe, ze ^ ^ odpočet DPH na vstupu, nebud bude za|0ženo v rámci
příjemce (plátce DP.) p ze tot0 písemné oznámeni přije pH příjemci umožní při změně

ÍSrKS£-“« — • Vo ph . ,2 Si příjemce 

kazky ie Příjemce povinen postopova, podle

3. V případě, f v řár.1 a- "Sy

^ořesShce mos, h„

• suss&SBS-
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a. SfcTÍff^TvyTet^n?^ pDrť9erSmZUa''a2Uje UCh°Vá-třuř°

21S^

sssjsstó^^ sffiS2

Vyúčtování a vypořádání dotace

ptd3obdSrřm %£*?' ^ případně *> 30 
schránek-lSDS 1S? 6 ° UřadU Jihočesl<ého kraje přbadň^ d°tac.e^ spravci programu poštou
3i. 12. »»1ÍSíS?^!ljp^“h^ u -SZ£5íTe "ST™ *2”! “

£3sS?;^E“ "P«y díl? ZZZZ-1' ie.p°vinen w«

celkové uznatelné vVdaie na P v PPet PoskVtovalele č. 170320242/0?,nn zlvrfeni vyúčtováni dotace 

z celkových^iznateíních ^d°ta?e’ aby k°"aí"á “ P°vinen vrátit
•p«-^r»-r To,°u~ - ™ P—

1 Posk , Wpověď smlouvy, porušení rozpočtové kázně a krácení dotace 

do.aPí Unaebo"f S*5tT*ItaKSflSíV k ř""*"VPHpadě’

žeúdaje.které-sd-f&.kte^^^

rozpočtové kázné. ' em Př',emca opatření k nepravé, pla^n**^^

5' v llXHpaadePo0hC:hybe", P" ferpáPl dota“ * "esplném podmínek veřejnoprávní smlouvy je stanoven 

b! ůkonĎ příemce'ieiicw povaha Um°ŽňUÍe
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. . wosg 5 % z dotace; toto
* :ggS3235£KSfMSMa

, rpSeKSamovefainýchZ«:

neprovedeni výbérového řizeni lOO^výdaju teto z zyakázky

* -kázky 5 % výdajů této zakázky (např.
S£n"  ̂ přesáhne 500 000 Ke

Esmr”'"'?ZZ»~~**»**''**m~*

1.

2.

3.

4.

5.

g)

A „ V odst. 3 a 4 smlouvy 100 % výdajů zakázky.
J) za P°rušení P°vinnostl UV6den V ' , krácení znatelných výdajů

—* .-SX ® i
se posuzuje podle nejz může vyzvat poskytovatel

6. V případě. Kdy není mtfně
přljennce kvrécera.dotace neDC| j poskytnuty, "^^“foSfenlJcnápravě a neni
za kter^by^a dotóce^pí^Mhůta^a^ niž neru^mo^ie p^^^yo^a^f^bojějiJtást, platí,

moiné uložit sníženy odvod V rozsan ,

k porušeni rozpočtové kazne. „mSrné «,sti a svou povinnost k jejímu
, v^^ss^rrsía-"pf,iemce

žrporoěenfroznpoetové kázně ve formě zadrzen, dotace. ^ ^ 5 ,ohoto ustan„veni

k uloženému odvodu.

Vlil.
Ostatní ujednání

1 ■ ^tace nenaplňuje kntena veřejne podpory ^ ^ podmínek, za kterých byla

2 Pokud dojde v průběhu platnosti v žádosti nebo sídla příjemce), je př.jemce
2- dotace poskytnuta po zjištění změny.

povinen oznámit toto pi _ .-.řední desce způsobem umožňujícím

veřejnosti o tom, ze da jc y pfPzaslánim pozvánky). P"je™c® kra^ MP/97/KHEJ - Příručka

SSSX0^. -Sná

4.



IX.
Závěrečná ujednání

SŽSSíH^ ^-““'esnén? ÍSMT? d°d«'
netrvá na uzavření dodatku ke smknn/ě.Stad' *""" *« %£ S

kraje^^^SM/íoy/^^^^^^^P^^nězáv^týc^i^pře^^^g pQPp^^e^o^r°9ramu obnovy venkova 

“ Je ntu.obsah tébjn*i(OTS5íSiL'lw«MÍIa součáslTéto smLvý Přímce DrnhTif"3

' ^S«®-SS=5b? ”t --=
skutečnosti přihlédnout. * 0Va 6le' P"padne pfl *»»éni žádosti určených k ^skymuh dotace któto

V Českých Budějovicích dne ’ 3 -08- 2020 , ■>,,,,^ /
............... V-A^OCft........a-r> tfi 06.

Pavel Hroch 
náměstek hejtmanky 

poskytovatel

OBEC BUZICE 
JIHOČESKÝ KRAJ 

Buzicec.p. 79, 388 01 Blatná 
10^47256869 ®

Vác)^/ Maňhal 

starosta 
příjemce
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V rámci akce „Obnova 

jsme1:

0 plátci DPH

hřiště na p.č. 922/1 v k.ú. Buzice 

Q neplátci DPH

Čestné prohlášení k DPH

r čestně prohlašujeme, že ke dni podpisu smlouvy

V připadě plátce DPH dále prohlašujeme, že v tomto konkrétním případě ke dm podpisu smlou y.

V P P □ můžeme plně či částečně uplatnit nárok na odpočet DPH na vstupu ve ....................

Uvedené četové néKlady aKce jsou / nejsou (nehod.c, **«»> véetné

[2 nemůžeme
uplatnit nárok na odpočet DPH na vstupu.

V
^uxic/c^ dne......1.8...WL 202Q.

OBEC BUZICE

B-iffSSSs-íIčl 47256869 ®

Příjemce dotace 
razitko a podpis starost(k)y

1) platný údaj proškrtněte křížkem - x
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